FICHE DE DONNÉES DE SÉCURITÉ
conforme Règlement (CE) n° 1907/2006 (REACH)
wedi Balco Combit, composants A
Numéro de matière B001-A
Date d´édition: 02.07.2009
Mise à jour: 13.06.2009
Créée: 13.06.2009
Version 1 / Page 1 de 8

Réservoirs mobiles: Réglementations particulières
TP1 TP8
Codification réservoirs LGBF
Code de restriction concernant les tunnels: D/E
Transport par voie fluviale (ADN)
Numéro UN d´identification: 1866
Désignation de la marchandise: UN 1866, RÉSINE EN SOLUTION, inflammable
ADN/ADNR: Classe 3, Code: F1
Groupe d'emballage II
Etiquette de danger 3
Réglementations particulières 640D
Limited Quantities LQ6
EQ E2
Equipement nécessaire PP - EX - A
aération VE01
édité par wedi ... avec Qualisys SUMDAT
FICHE DE DONNÉES DE SÉCURITÉ
conforme Règlement (CE) n° 1907/2006 (REACH)
wedi Balco Combit, composants A
Numéro de matière B001-A
Date d´édition: 02.07.2009
Mise à jour: 13.06.2009
Créée: 13.06.2009
Version 1 / Page 7 de 8
Transport maritime (IMDG)
Numéro UN: 1866
Désignation technique spécifique: RESIN SOLUTION, flammable
IMDG: Class 3, Code -,•
Groupe d´emballage: II
Numéro EmS: F-E, S-E
Réglementations particulières 944
Limited Quantities 5 L
EQ E2
Conditionnement: Instructions P001
Conditionnement: Réglementations PP1
IBC: Instructions IBC02
IBC: Réglementations -
Instructions réservoirs: IMO -
Instructions réservoirs: UN T4
Instructions réservoirs Réglementations TP1, TP8
Stowage and segregation Category B.
Properties and observations Miscibility with water depends upon the composition.
Transport aérien (IATA)
Numéro UN d´identification: 1866
Désignation technique spécifique: RESIN SOLUTION, flammable
ICAO/IATA: Class 3
Hazard Flamm. liquid
PG II
EQ E2
Passenger Ltd.Qty.: Y305 - Maximum quantity: 1 L
Passenger: 305 - Maximum quantity: 5 L
Cargo: 307 - Maximum quantity: 60 L
Special Provisioning A3
ERG 3L
15. Informations réglementaires
Étiquetage CEE
Lettre-code et symbole du danger:
F facilement inflammable
Xi irritant
Phrases R: R 11 Facilement inflammable.
R 37/38 Irritant pour les voies respiratoires et la peau.
R 43 Peut entraîner une sensibilisation par contact avec la peau.
Phrases S: S 16 Conserver à l'écart de toute flamme ou source d'étincelles - Ne pas fumer.
S 24 Éviter le contact avec la peau.
S 37 Porter des gants appropriés.
S 46 En cas d'ingestion, consulter immédiatement un médecin et lui montrer
l'emballage ou l'étiquette.
Texte pour l´étiquetage Contient Méthacrylate de méthyle.
Directives nationales
Directives nationales - Allemagne
Classe de stockage: 3
Classe de risque pour le milieu aquatique:
1 = Présente un faible danger pour l'eau.